
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/56/

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 05:05:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Compra de 7 (sete) notebooks; 1 (um) monitor 21’; 1 (um) monitor 24’; 11 (onze) SSD Sata III; 1
(uma) impressora multifuncional; 5 (cinco) baterias para nobreak; 1(um) desktop; 13 (treze) kits de
mouse e teclado sem fio, para uso dos servidores e vereadores da Câmara Municipal de São Miguel
Arcanjo, conforme mencionado no Termo de Referência – ANEXO.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2021 00:00:00CONTRATO Nº 11/2021 Baixar

21/10/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO 05/2021 Baixar

18/10/2021 00:00:00ATA PREGÃO 05/2021 Baixar

05/10/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO DATA Proc.83/2021 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/56/pcompra-de-7-sete-notebooks-1-um-monitor-21-1-um-monitor-24-11-onze-ssd-sata-iii-1-uma-impressora-multifuncional-5-cinco-baterias-para-nobreak-1um-desktop-13-treze-kits-de-mouse-e-teclado-sem-fio-para-uso-dos-servidores-e-vereadores-da-camara-municipal-de-sao-miguel-ar/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b59b2c5ee0d54f47eb0f9bb9af4c895e.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd93a1478505b77bbb5fc34d566bfd2f.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196cc7afec6924d5df65e1250dae5e61.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd727000d73190aca0bca894269f3cc4.pdf


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/10/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO DATA 18/10/2021 Baixar

30/09/2021 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 05/2021 RETIFICADO Baixar

24/09/2021 00:00:00EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 05/2021 Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02cca3617a42a32ae81f29aa9f789f64.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73366d93016445d69ba8dd4b49bf8300.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2bae090211b7d927476b960eae6eefc.docx

